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 2011 Basın Açıklaması 

2022 Hilafet Etkinliğinin Özeti: Hilafet Devletinde Farklı Düşüncedekilerle Birlikte Yaşamak 
 

5 Mart 2022 Cumartesi günü Hizb-ut Tahrir / Hollanda, Lahey’de bir Hilafet etkinliği düzenledi. 
Elhamdülillah etkinliğe katılım yüksek oldu. Etkinliğin konusu ‘Hilafet devletinde farklı düşüncedekilerle 
birlikte yaşamak’ idi. Etkinlik her zamanki gibi Kuran tilaveti ile başladı. Ardından Kemal Ebu Zeyd, Hizb-ut 
/ Tahrir İngiltere’den Dr. Abdul Waheed ve Hizb-ut Tahrir / Hollanda Medya Temsilcisi Okay Pala etkinlikte 
birer konuşma yaptı. Etkinlikte, Hollanda Devletinin Müslümanlara yönelik asimilasyon politikası ve Hilafet 
Devletinde farklı düşüncedekilerle birlikte yaşam konusu ele alındı. 

 
İlk konuşmacı Kemal Ebu Zeyd Hollanda’daki ilk nesil Müslümanların kişisel deneyimlerine ve 

Hollanda’nın onlara nasıl davrandığına değindi. İlk zamanlar asimilasyon politikası diye bir mevzu yoktu ve 
Müslümanlar kültürlerini koruyorlardı. Müslümanların Hollanda’da daimî kalacakları ve Hollanda’nın ilke ve 
değerlerine uyum sağlamadıkları anlaşılıncaya kadar bu böyle devam etti. 

 
Dr. Abdul Waheed de asimilasyon politikası hakkında İngilizce bir konuşma yaptı. Waheed, asimilasyonun 

ulusal bir fenomenden ziyade dünya çapında bir sorun olduğunu söyledi. Birleşik Krallık’ta da Müslümanlara 
karşı asimilasyon politikası yürütüldüğünü belirten Dr. Abdul Waheed, Müslümanları karalamaya yönelik 
birçok girişime rağmen İngiliz hükümetinin henüz Müslümanları kimliklerinden soyutlayamadığını kaydetti. 

 
Okay Pala, Hilafet Devletinin farklı düşüncedekilere muamelesini ele aldı. İslam’ın en önemli ilkelerinden 

birinin çoğunluk ile azınlık arasında ayrım yapmadığını kaydeden Pala, Hilafet Devletinin tüm vatandaşlarına 
İslam’a göre muamele ettiğini, her bir vatandaşın ve grubun haklarını gözettiğini söyledi. Bu şekilde devlette 
istikrarın sağlandığını ve herhangi bir gerilimin ortaya çıkmasının önlendiğini ifade eden Okay Pala, Hilafet 
Devletinin gayrimüslimlere İslam’ın hükümlerine inanmayı emretmediğini, kendileri için geçerli olan 
kanunlara uymayı emrettiğini belirtti. Pala, gayrimüslim bir kimse Müslüman olmaya veya kanunlara 
inanmaya zorlanmaz, yalnızca kendisi için geçerli olan kanunlara uyması gerekir diye konuştu. Ayrıca Pala, 
gayrimüslimlerin Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in güvencesiyle yüksek derecede bir korumaya sahip 
olduklarını kaydetti. 

 
Kısacası Okay Pala, İslam’ın 1300 yılı aşkın süre farklı etnik kökendeki insanları potada erittiğini, Kuran ve 

Sünnete göre uyumlu bir toplum yarattığını, İslam’ın saf ve net bir vizyona sahip olduğunu ve mevcut tüm 
ideolojilere bir alternatif sunduğunu dile getirdi. 

 


